
362495-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 362495-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Usługa wysortowania oraz sprasowania odpadów 
opakowaniowych na terenie Z/I Bełchatów/ 2025
OJ S 107/2025 05/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa wysortowania oraz sprasowania odpadów opakowaniowych na terenie Z/I 
Bełchatów/ 2025
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego, na terenie Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16 
usługi polegającej na wysortowaniu oraz sprasowania odpadów opakowaniowych w 
szacunkowej ilości ok. 6 360 Mg w okresie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy. 2) 
Odpady skierowane do usługi, o której mowa w pkt 1, pochodzić będą głównie z odbioru 
odpadów komunalnych z gmin i punktów PSZOK, jak również odpadów przemysłowych od 
firm zewnętrznych. 3) Zamawiający przewiduje, że przedmiot zamówienia świadczony będzie 
na dwóch zmianach roboczych od poniedziałku do soboty w godzinach 6.00-22.00. 4) 
Zamawiający, w ramach odrębnej umowy dzierżawy, udostępni maszyny i urządzenia 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem zapewnienia przez 
Wykonawcę ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 1m3 wyposażonej 
dodatkowo w chwytak do belek. W razie awarii sprzętu zapewnionego przez Wykonawcę do 
realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest zachować ciągłość 
usługi wysortowania oraz sprasowania odpadów opakowaniowych poprzez zagwarantowanie 
sprzętu zastępczego w postaci ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 
1m3 wyposażonej dodatkowo w chwytak do belek. 5)Usługa, o której mowa w ust. 1 zostanie 
wykonana przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału podwykonawców w kluczowej 
części zamówienia, tzn. w zakresie wysortowania i sprasowania odpadów opakowaniowych. 
Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo tylko w przypadku zapewnienia przez Wykonawcę 
ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 1m3 wyposażonej dodatkowo w 
chwytak do belek. Dla potrzeb wykonania usługi Zamawiający wydzierżawi Wykonawcy 
następujący sprzęt znajdujący się w Zakładzie/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 
14 i 16 w postaci: 1.Linii do belowania (belownica, przenośnik i perforator), rok prod. 2022 (nr 
inwentarzowy 659/1519) – szt. 1; 2.Linii do sortowania odpadów – ośmiostanowiskowa, rok 
prod. 2007 (nr inwentarzowy 643/311) – szt. 1. 3.Linii sortowniczej KIVERCO PS 123 
(urządzenie do wydzielania frakcji odpadów, przenośnik, kabina sortownicza, generator 
prądotwórczy, separator metali żelaznych, separator powietrzny), rok prod. 2023 (nr 
inwentarzowy 1533/659) – szt. 1 i przenośnika załadowczego 1200x3500, rok prod. 2023 (nr 
inwentarzowy 1554/643 – szt. 1. W dniu zawarcia umowy, Wykonawca zobowiązany jest do 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/362495-2025
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


362495-2025 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

zawarcia z Zamawiającym, na zasadach określonych przez Zamawiającego, umowy 
dzierżawy sprzętu będącego własnością Zamawiającego. Wynagrodzenie i warunki płatności, 
które zostaną zawarte w umowie dzierżawy: 1.Czynsz dzierżawny wynosi 10 000,00 zł netto 
plus obowiązujący podatek VAT za każdy miesiąc kalendarzowy obowiązywania umowy. 2.
Płatność dokonywana jest na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT. 3.W przypadku, 
gdy okres dzierżawy obejmuje niepełny miesiąc kalendarzowy stawka czynszu naliczana 
będzie proporcjonalnie do faktycznej liczby dni dzierżawy w miesiącu, w którym nastąpiło 
zawarcie lub rozwiązanie umowy. 4.Dzierżawca reguluje należność na konto 
Wydzierżawiającego wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty prawidłowo wystawionej 
faktury VAT. 5.Dzierżawca zobowiązuje się, że wypełni ustawowy obowiązek w zakresie 
wykazania w deklaracji VAT podatku należnego z tytułu wystawionych faktur objętych 
przedmiotową Umową. 6.Opóźnienie w zapłacie kwoty wynikającej z faktury VAT rodzi po 
stronie Dzierżawcy obowiązek zapłaty odsetek w wysokości odsetek ustawowych za 
opóźnienie w transakcjach handlowych. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 
załączniku nr 1 do SWZ i umowy, tj. w Opisie przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: ad322d17-5a2d-4321-8b32-3c9d4d9a63e0
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakład/Instalacja "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie, ul. 
Przemysłowa 14 i 16

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu usługi zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. wykonanie usługi polegającej na wysortowaniu oraz sprasowaniu odpadów 
opakowaniowych na terenie Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 3. 
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału 
podwykonawców w kluczowej części zamówienia, tzn. w zakresie wysortowania i sprasowania 
odpadów opakowaniowych. Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo tylko w przypadku 
zapewnienia przez Wykonawcę ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 
1m3 wyposażonej dodatkowo w chwytak do belek. 4. Przed podpisaniem umowy Wykonawca 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3 % wynagrodzenia 
brutto. 5. Warunki udziału w postępowaniu opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ 
Rozdział VIII). 6. Podstawy wykluczenia z postępowania opisane są w dokumentach 
zamówienia (tj. w SWZ Rozdział IX). 7. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 



362495-2025 Page 3/7

5.1.

2.1.6.

dni, tj. do dnia 07.10.2025 r. 8. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformy zakupowej do dnia 10.07.2025 r. do godziny 11:00:00. 9. Otwarcie ofert następuje 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert, tj. 10.07.2025 r. godz. 11:15:00. 10. Wizja lokalna: 1). 
Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej fakultatywnej ( nie obowiązkowej) 
dla wykonawców zainteresowanych dokładną analizą przyszłego miejsca realizacji 
zamówienia. 2). Wizja lokalna odbędzie się w dniu 17.06.2025 r. o godzinie: 10:00 w Zakładzie
/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16 (zbiórka 
osób biorących udział w wizji lokalnej w budynku portierni). 3). Wykonawca zobowiązany jest 
zgłosić Zamawiającemu chęć przeprowadzenia wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień przed 
terminem wizji pisemnie na adres e-mail:  4). Zamawiający nie sekretariat@eko-region.pl.
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców podczas wizji lokalnej.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa wysortowania oraz sprasowania odpadów opakowaniowych na terenie Z/I 
Bełchatów/ 2025
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego, na terenie Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16 
usługi polegającej na wysortowaniu oraz sprasowania odpadów opakowaniowych w 
szacunkowej ilości ok. 6 360 Mg w okresie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy. 2) 
Odpady skierowane do usługi, o której mowa w pkt 1, pochodzić będą głównie z odbioru 
odpadów komunalnych z gmin i punktów PSZOK, jak również odpadów przemysłowych od 
firm zewnętrznych. 3) Zamawiający przewiduje, że przedmiot zamówienia świadczony będzie 
na dwóch zmianach roboczych od poniedziałku do soboty w godzinach 6.00-22.00. 4) 
Zamawiający, w ramach odrębnej umowy dzierżawy, udostępni maszyny i urządzenia 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem zapewnienia przez 
Wykonawcę ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 1m3 wyposażonej 
dodatkowo w chwytak do belek. W razie awarii sprzętu zapewnionego przez Wykonawcę do 
realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest zachować ciągłość 
usługi wysortowania oraz sprasowania odpadów opakowaniowych poprzez zagwarantowanie 
sprzętu zastępczego w postaci ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 
1m3 wyposażonej dodatkowo w chwytak do belek. 5)Usługa, o której mowa w ust. 1 zostanie 
wykonana przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału podwykonawców w kluczowej 
części zamówienia, tzn. w zakresie wysortowania i sprasowania odpadów opakowaniowych. 
Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo tylko w przypadku zapewnienia przez Wykonawcę 
ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 1m3 wyposażonej dodatkowo w 
chwytak do belek. Dla potrzeb wykonania usługi Zamawiający wydzierżawi Wykonawcy 
następujący sprzęt znajdujący się w Zakładzie/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 
14 i 16 w postaci: 1.Linii do belowania (belownica, przenośnik i perforator), rok prod. 2022 (nr 
inwentarzowy 659/1519) – szt. 1; 2.Linii do sortowania odpadów – ośmiostanowiskowa, rok 
prod. 2007 (nr inwentarzowy 643/311) – szt. 1. 3.Linii sortowniczej KIVERCO PS 123 
(urządzenie do wydzielania frakcji odpadów, przenośnik, kabina sortownicza, generator 
prądotwórczy, separator metali żelaznych, separator powietrzny), rok prod. 2023 (nr 

mailto:sekretariat@eko-region.pl


362495-2025 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

inwentarzowy 1533/659) – szt. 1 i przenośnika załadowczego 1200x3500, rok prod. 2023 (nr 
inwentarzowy 1554/643 – szt. 1. W dniu zawarcia umowy, Wykonawca zobowiązany jest do 
zawarcia z Zamawiającym, na zasadach określonych przez Zamawiającego, umowy 
dzierżawy sprzętu będącego własnością Zamawiającego. Wynagrodzenie i warunki płatności, 
które zostaną zawarte w umowie dzierżawy: 1.Czynsz dzierżawny wynosi 10 000,00 zł netto 
plus obowiązujący podatek VAT za każdy miesiąc kalendarzowy obowiązywania umowy. 2.
Płatność dokonywana jest na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT. 3.W przypadku, 
gdy okres dzierżawy obejmuje niepełny miesiąc kalendarzowy stawka czynszu naliczana 
będzie proporcjonalnie do faktycznej liczby dni dzierżawy w miesiącu, w którym nastąpiło 
zawarcie lub rozwiązanie umowy. 4.Dzierżawca reguluje należność na konto 
Wydzierżawiającego wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty prawidłowo wystawionej 
faktury VAT. 5.Dzierżawca zobowiązuje się, że wypełni ustawowy obowiązek w zakresie 
wykazania w deklaracji VAT podatku należnego z tytułu wystawionych faktur objętych 
przedmiotową Umową. 6.Opóźnienie w zapłacie kwoty wynikającej z faktury VAT rodzi po 
stronie Dzierżawcy obowiązek zapłaty odsetek w wysokości odsetek ustawowych za 
opóźnienie w transakcjach handlowych. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 
załączniku nr 1 do SWZ i umowy, tj. w Opisie przedmiotu zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Ilość: 6 360 tony

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakład/Instalacja "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie, ul. 
Przemysłowa 14 i 16

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje, tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu usługi zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. wykonanie usługi polegającej na wysortowaniu oraz sprasowaniu odpadów 
opakowaniowych na terenie Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 3. 
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany przez Wykonawcę samodzielnie, tj. bez udziału 
podwykonawców w kluczowej części zamówienia, tzn. w zakresie wysortowania i sprasowania 
odpadów opakowaniowych. Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo tylko w przypadku 



362495-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

zapewnienia przez Wykonawcę ładowarki bądź koparko-ładowarki o pojemności łyżki około 
1m3 wyposażonej dodatkowo w chwytak do belek. 4. Przed podpisaniem umowy Wykonawca 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3 % wynagrodzenia 
brutto. 5. Warunki udziału w postępowaniu opisane są w dokumentach zamówienia (tj. w SWZ 
Rozdział VIII). 6. Podstawy wykluczenia z postępowania opisane są w dokumentach 
zamówienia (tj. w SWZ Rozdział IX). 7. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 
dni, tj. do dnia 07.10.2025 r. 8. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformy zakupowej do dnia 10.07.2025 r. do godziny 11:00:00. 9. Otwarcie ofert następuje 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert, tj. 10.07.2025 r. godz. 11:15:00. 10. Wizja lokalna: 1). 
Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej fakultatywnej ( nie obowiązkowej) 
dla wykonawców zainteresowanych dokładną analizą przyszłego miejsca realizacji 
zamówienia. 2). Wizja lokalna odbędzie się w dniu 17.06.2025 r. o godzinie: 10:00 w Zakładzie
/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16 (zbiórka 
osób biorących udział w wizji lokalnej w budynku portierni). 3). Wykonawca zobowiązany jest 
zgłosić Zamawiającemu chęć przeprowadzenia wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień przed 
terminem wizji pisemnie na adres e-mail:  4). Zamawiający nie sekretariat@eko-region.pl.
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców podczas wizji lokalnej.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa / Cena 
badanej oferty x 100

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/07/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/07/2025 11:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni

mailto:sekretariat@eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


362495-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Wykonawca lub 
Podwykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, zgodnie z ustawą 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 277). 2. Treść umowy i 
przesłanki jej zmiany zostały zawarte w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej, zasady wnoszenia oraz zakres 
podmiotowy oraz przedmiotowy zostały określone w Dziale IX "Środki ochrony prawnej" 
Ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: Bawełniana 18
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


362495-2025 Page 7/7

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f7db017-905a-41d1-b3cf-7bee3268476a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2025 10:39:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 362495-2025
Numer wydania Dz.U. S: 107/2025
Data publikacji: 05/06/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

